РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.04.2022 г.                                                                                                                                               №  06
с. Ларичиха

О дежурстве в праздничные дни

В  целях  предупреждения  возникновения  чрезвычайных  ситуаций  в предстоящие  выходные майские дни  с 30.04.2022 г.  по 11.05.2022 г.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

	1. Утвердить график дежурства должностных лиц администрации (Приложение 1).
  2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                    О.И. Билоус

					Приложение 1
								к распоряжению
								главы Администрации
								от 22.04.2022  г. № 06

ГРАФИК
дежурства должностных лиц администрации Ларичихинского сельсовета
на майские праздники 2022 года

	Дата дежурства
	ФИО руководителя
	Занимаемая должность
	Телефон рабочий, сотовый

	30.04.2020 г.
	Билоус О.И.
	Глава администрации Ларичихинского сельсовета
	8-923-643-12-98

	01.05.2020 г.
	Керноз Е.Н.
	Специалист ВУС администрации Ларичихинского сельсовета
	8-923-643-12-45

	02.05.2020 г.
	Билоус О.И.
	Глава администрации Ларичихинского сельсовета
	8-923-643-12-98

	03.05.2020 г.
	Керноз Е.Н.
	Специалист ВУС администрации Ларичихинского сельсовета
	8-923-643-12-45

	07.05.2020 г.
	Билоус О.И.
	Глава администрации Ларичихинского сельсовета
	8-923-643-12-98

	08.05.2020 г.
	Керноз Е.Н.
	Специалист ВУС администрации Ларичихинского сельсовета
	8-923-643-12-45

	09.05.2020 г.
	Билоус О.И.
	Глава администрации Ларичихинского сельсовета
	8-923-643-12-98

	10.05.2020 г.
	Керноз Е.Н.
	Специалист ВУС администрации Ларичихинского сельсовета
	8-923-643-12-45

Телефон ЕДДС района 8(38591) 22-112
Диспетчерская ООО «Алтай-Форест»  8-962-792-14-22

С приказом ознакомлен:   ___________   Е.Н. Керноз